2023年11月10日

各 位

会 社 名  株式会社サーキュレーション

代表者名  代表取締役社長 福田 悠

（コード：7379、東証グロース）

問合せ先  代表取締役副社長 山口 征人

（TEL. 03-6256-0467）

前代表取締役の書類送検について

本日、弊社の前代表取締役社長（以下「前代表」といいます。）が大麻取締法違反の容疑

で警視庁に書類送検されていたという報道がございましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

弊社では、令和5年4月18日及び同月20日付けの各適時開示でお知らせしたとおり、同月18

日付けで、前代表から、違法薬物所持（以下「本件」といいます。）の疑いで捜査を受けた

との申出を受け、速やかに、前代表との事業上、業務上の関係を断つべく、前代表の代表取

締役社長及び取締役の辞任の意思表示を受理した上で、新体制に移行しております。

また、同年6月13日付けの適時開示でお知らせしたとおり、特別調査委員会より、本件は

前代表の個人的な犯行であり弊社の関与はないこと、弊社及びその役職員のほか前代表にも

反社会的勢力との関わりが確認されないこと、弊社の反社会的勢力排除体制は適切に構築・

運用されていると評価できるといえるという調査結果が記載された調査報告書を受領してお

ります。

また、本日に至るまで約7ヶ月間、新体制のもとで滞りなく事業運営を継続しておりま

す。

今後も変わらず、ビジョンである「世界中の経営・知見が循環する社会の創造」に向かっ

て歩みを止めることなく、全社員一丸となって邁進して参ります。

以 上